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Les mesures indiquées représentent des valeurs moyennes extrapolées qui peuvent légérement varier sur le produit (+ 2 % + 5 cm).

Fonctions particuliéres

Toit orientable en continu gréce
au mécanisme de rotfation

Toile

100% polyester, 180g/m?,
imperméable

Ouverture/fermeture

Stabilité aux UV

Inclinaison

Réglage de la hauteur

Rotation

En continu dans une direction Protection UV > 98%
Non Volant Non
A 360° dans le socle Soufflet de décompression Oui

Matériau mat

Matériau armature

Nombre de baleines

Dimension mat

Aluminium Lien de fermeture Cousu dans la toile

Auminiom Utili;ation H Pelouse, orrasse, balcon

6 Sonf"fournis“ """""""""""""""
""""""" H H Housse de protection, supporT

39mm Aussi disponible en croix, Rollbase Medium

(Socle & remplir)

Couleur de 'armature

Couleur

EAN

7630046530723
7640125032673
7640125032680
7640125033830
7630046530761
7640125033823

7640125032710
7640125032727
7640125033854
7630046530846
7640125033847
7630046530648"
7640125032796 H
7640125032802 H
7640125033878 H
7630046530686
7640125033861
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